



## ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 23.697.857/0001-08

À Empresa MIRON DE B. JOSUE – ME CNPJ n° 04.588.376-0001/10

Endereço: Rua Bela Vista, 33, Mende Junho / São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

## **ORDEM DE FORNECIMENTO**

Prezados Senhores,

Pelo presente autorizo o de fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, do Processo Administrativo nº 0187/2023, Dispensa de Licitação nº 012/2023, conforme itens e quantidades apresentados na proposta de preços da empresa supra.

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 18 de agosto de 2023.

Luan Rogério Jerônimo da Silva

Presidente da Câmara Municipal

RECEBIDO EM 18 / 08 /2023.

MIRON DE B. JOSUE - ME CNPJ nº 04.588.3/16-0001/10

Avenida João Pessoa, nº 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.